
Občina Mirna
Dušan Skerbiš, župan

SKLEP O DELNI ODPRAVI SKLEPA O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV V VRTCU
DETELJICA PRI OSNOVNI ŠOLI MIRNA ŠT. 602-0005/2025-3

Na podlagi 31. in 34. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, s spremembami), Zakona o celostni zgodnji obravnavi
predšolskih otrok s posebnimi potrebami (Uradni list RS, št. 41/17) in 17. člena Statuta Občine Mirna  (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 27/22, Uradno glasilo e-
občina, št. 28/22, 41/23) je Občinski svet Občine Mirna na 7. izredni seji dne 5.2.2026 sprejel naslednji

SKLEP O DELNI ODPRAVI SKLEPA O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV V VRTCU DETELJICA PRI OSNOVNI ŠOLI MIRNA ŠT.
602-0005/2025-3

1. člen

Sklep o določitvi cen programov v Vrtcu Deteljica pri Osnovni šoli Mirna št. 602-0005/2025-3 (Uradno glasilo e-občina št. 49/2025, v nadaljevanju: Sklep) se
odpravi v delu, ki se nanaša na uporabo novih cen programov pred samo uveljavitvijo Sklepa.

2. člen

Ne glede na določbo 1. člena tega sklepa, se v celoti odpravi 4. člen Sklepa.

3. člen

Odpravijo se vsi obračuni izvedeni skladno s Sklepom za obdobje 1.12.2025 do uveljavitve Sklepa. Cena programa se v obdobju od 1.12.2025 do uveljavitve
Sklepa obračuna skladno s Sklepom o določitvi cen programov v Vrtcu Deteljica pri Osnovni šoli Mirna št. 602-0002/2023-3 z dne 31.5.2023 (Uradno glasilo e-
občina, št. 19/2023). V celoti se odpravijo tudi vsa obračunana doplačila za otroke s posebnimi potrebami, vključene v redne oddelke, kot so stroški dodatne
strokovne pomoči, stroški zaradi oblikovanja oddelka z manjšim številom otrok ali stroški spremljevalca.

4. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu e-občina.

Številka: 602-0005/2025-6
Datum: 5. 2. 2026

Predpisi, ki so podlaga za sprejem

 Sklep o določitvi cen programov v Vrtcu Deteljica pri Osnovni šoli Mirna (Uradno glasilo e-občina, št. 49/2025)

Datum sprejetja: 05.02.2026

Organ sprejema: Občinski svet

Seja: 7. IZREDNA SEJA

Objavljeno v: Uradno glasilo e-občina, št. 5/2026 (06.02.2026)

Datum objave: 06.02.2026

Začetek

veljavnosti:

07.02.2026

Status: Veljavno

Tip objave: Sklep

Vsebina: 6. Javni zavodi > Vrtci
7. Vsebinska področja delovanja > Predšolska vzgoja

Sprejem

Objava

Drugi podatki

https://www.mirna.si/act/88261
https://www.mirna.si/objava/1230841
https://www.e-obcina.si/vsebina/uradno-glasilo-e-obcina-st-42026-06-02-2026
https://www.mirna.si/prijava?ReturnUrl=/act/88534
https://www.mirna.si/Registracija


Status: Veljavno

Organ: Občinski svet

Objavljeno v: Uradno glasilo e-občina, št. 49/2025 (31.12.2025)

Datum sprejetja: 22.12.2025
Začetek veljavnosti: 01.01.2026

Tip objave: Sklep
Vsebina: Vrtci, Predšolska vzgoja

https://www.e-obcina.si/vsebina/uradno-glasilo-e-obcina-st-492025
https://www.mirna.si/prijava?ReturnUrl=/act/88534
https://www.mirna.si/Registracija

